令和３年１２月１５日

第６学年保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校

校長 神 谷 勝 治

令和３年度 卒業式伴奏者 選考会について

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、卒業式に演奏する楽曲の伴奏者を下記の要領で募集します。以下の条件をご理解い

ただきご応募ください。

記

１ 対 象 者  第６学年児童

２ 募集人数  ２名  男女不問

３ 演 奏 曲  （１）学年合唱「いのちの歌」 NHK連続テレビ小説『だんだん』劇中曲

       （２）校 歌

４ 申込〆切  １２月２３日（木） ※申込用紙を担任に提出してください。

５ 選考方法 （１）学年合唱曲の一部を演奏して選考します。

（２）日 時：令和４年１月１２日（水）１３：３５～（いきいきタイム）

（３）場 所：犬山北小学校音楽室（北館４Ｆ）

（４）選考は音楽科を中心にした教職員等で実施します。

（５）応募があった児童には、１２／２３（木）に楽譜を配付します。

６ そ の 他  ・選考結果の上位者から、学年合唱曲・校歌の順に振り分けます。

・選考の詳細は公表しません。選考に対する質問・意見は承れません。

 ・応募者の保護者に限って参観を受け付けます。

 ・伴奏者の交代が必要になった場合は、教員が代行します。

 ・感染症等の影響で合唱が中止になることもあります。

･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･  き り と り  ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･

令和３年度 卒業式伴奏者 選考会 申込用紙

令和３年１２月  日

犬山市立犬山北小学校長 宛

 上記の内容を確認し、令和３年度 卒業式伴奏者 選考会に応募します。

  ６ 年   組   番       児 童 氏 名：

                               保護者氏名：              （自筆署名）

※選考結果によって、心身の不調を来さないように、ご相談の上申し込んでください。